

## Pachet breocuri, insigne si pandantive din alama

I.D.: 76896976

---

Data publicarii	23.12.22	Coduri CPV	37800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.075,79 RON - 3.075,79 RON

---

Descriere: Insigna 6516MsIns 6 buc x 8,32 lei = 49,92 lei Insigna 6519MsIns 26 buc x 8,32 lei = 216,32 lei Insigna 6508MsIns 8 buc x 8,32 lei = 66,56 lei Insigna 6515MsIns 16 buc x 8,32 lei = 133,12 lei Breloc 10288MsB 12 buc x 9,244 lei = 110,928 lei Breloc 10289MsB 50 buc x 9,244 lei = 462,20 lei Breloc 10290MsB 35 buc x 9,244 lei = 323,54 lei Breloc 10291MsB 11 buc x 9,244 lei = 101,684 lei Breloc 10322MsB 10 buc x 12,60 lei = 126,00 lei Pandantiv 9918PMs 15 buc x 6,72 lei = 100,80 lei Pandantiv 9490PMs 10 buc x 6,72 lei = 67,20 lei Pandantiv 9615PMs 15 buc x 6,72 lei = 100,80 lei Pandantiv 8453PMs 10 buc x 6,72 lei = 67,20 lei Pandantiv 6744PMs 17 buc x 6,72 lei = 114,24 lei Pandantiv 9914PMs 8 buc x 6,72 lei = 53,76 lei Pandantiv 9917PMs 3 buc x 6,72 lei = 20,16 lei Pandantiv 9916PMs 8 buc x 6,72 lei = 53,76 lei Pandantiv 10131PMs 10 buc x 6,72 lei = 67,20 lei Pandantiv 6741PMs 110 buc x 7,64 lei = 840,40 lei

---